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Bestilling av hotellrom Norfishing 2024
Trondheim 20.-22. August

	NR.
	Hotell
	Periode
Man.-fre.
	Pris pr. døgn
	Pris pr. døgn
	Pris pr. døgn

	
	
	
	Enkeltrom
	Dobbeltrom
	Superior

	1
	Royal Garden Radisson Blu -Minimum 2 døgn
	19. – 22.
	4200,-
	4400,-
	----------

	2
	Britannia Superior Enkelt/dobbelt -minimum2 døgn
	18.– 22. 
	5750,-
	6150,-
	----------

	3
	Scandic Nidelven – minimum 2 døgn.
	21. – 22. 
	4295,-
	4495,-
	4695,-

	4
	City Living Centrum
	19. – 22.
	3150,-
	3350,-
	-------

	5
	City Living Centrum - leilig., plass til 3 stk  
	19. – 22.
	-------
	3650,-
	--------

	6
	City Living Fru Schøller
	19.-22.
	--------
	3250,-
	3450,-

	7
	City Living Fru Schøller leilighet
	19.-22.
	--------
	3650,-
	--------


Alle priser pr døgn og er inkl frokost. Alle rompriser er eks. mva. FIAS ikke et reisebyrå og er da mva-pliktig på formidling av hotellrom. De som leier hele perioden blir prioritert.
Bestilling:
	Navn på deltakere
	Ønsket Hotell
	Dobbelt/enkelt/superior
	Dato

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Endringer etter 1. august belastes med et gebyr på 250 kroner pr. døgn. 
	Avbestillingsfrister
	% gebyr av rompris

	01.04.2024
	0%

	30.05.2024
	50%

	30.06.2024
	75%

	Etter 30.06 ingen refusjon
	


Avbestillingsfrister:










Overnatting under Norfishing 2024

Firma:…………………………………………………………………………………….

Fakturaadresse:……………………………………………………………………

E-post:……………………………………………………………………………………

Dato:………………  Underskrift:……………………………………………………..

E-post: lill.gran@sjomatbedriftene.no

Med vennlig hilsen
Fiskerinæringens Innkjøpsselskap AS
Frode Kvamstad


www.fiasinnkjop.no
Adr: Postboks 639 Sentrum, 7406 Trondheim    Tel: 73 84 14 00        
E-post: dan@fiasinnkjop.no     Foretaksnr: 970 925 015
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